
第５０回兵庫県社会人クラブ

バドミントン団体リーグ戦（春季）

競技結果報告書

平成20年 5月 4日（日）　9:00 ～　　尼崎市立記念公園総合体育館

● 女子５部 Ｌ

ＴＯＭＯクラブ優　勝 いなみの Ｂ第２位

あじさい Ｃ第３位

● 女子５部 Ｒ

武庫ＢＣ Ｂ優　勝 北神クラブ Ｂ第２位

シャトル Ｂ第３位

● 男子２部 Ｌ

垂水クラブ Ａ優　勝 フューチャーズ Ｂ第２位

クリアーチャンス Ａ第３位

● 男子２部 Ｒ

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ優　勝 三木シャトル Ａ第２位

銀－しろがね－第３位
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ボラー
ノ Ａ

垂水ク
ラブ Ａ

フュー
チャー
ズ Ｂ

クリアー
チャン
ス Ａ

NISHI
WAKI

Ａ

安室Ｓ
ＥＬＦＩＳ
Ｈ Ａ

● 男子２部 Ｌ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

42-2※ 1-2 0-3 2-1 2-1 ※ボラーノ Ａ
5-712-14453-490

-2-2-37

14-02-1 ※ 2-1 2-1 ※ 3-0垂水クラブ Ａ
9-318-8494-464

61030

23-13-0 1-2 ※ ※ 3-0 2-1フューチャーズ Ｂ
9-319-9550-443

610107

32-21-2 1-2 ※ ※ 2-1 2-1クリアーチャンス Ａ
6-613-13455-465

00-10

60-41-2 ※ 0-3 1-2 ※ 1-2NISHIWAKI Ａ
3-97-19433-505

-6-12-72

51-3※ 0-3 1-2 1-2 2-1 ※安室ＳＥＬＦＩＳＨ Ａ
4-811-17490-508

-4-6-18

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ

Ａ

難波ク
ラブ

三木
シャトル

Ａ

ＰＬＡＤ
Ｂ

姫路ハ
ネツキ

Ａ

銀－し
ろがね

－

● 男子２部 Ｒ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 2-1 2-1 3-0 3-0 ※Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ
10-221-8548-470

81378

50-41-2 ※ 0-3 1-2 ※ 1-2難波クラブ
3-910-20499-584

-6-10-85

23-11-2 3-0 ※ ※ 3-0 2-1三木シャトル Ａ
9-319-7508-410

61298

42-20-3 2-1 ※ ※ 2-1 0-3ＰＬＡＤ Ｂ
4-812-17507-533

-4-5-26

60-40-3 ※ 0-3 1-2 ※ 1-2姫路ハネツキ Ａ
2-105-21400-529

-8-16-129

33-1※ 2-1 1-2 3-0 2-1 ※銀－しろがね－
8-417-11544-480

4664

ﾌﾚｯｼｭ
三田 Ａ

あじさ
い Ｃ

バンビ
クラブ

NISHI
WAKI

いなみ
の Ｂ

ＴＯＭ
Ｏクラ

ブ

● 女子５部 Ｌ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

51-3※ 1-2 1-2 2-1 0-3 ※ﾌﾚｯｼｭ三田 Ａ
4-811-16473-506

-4-5-33

33-12-1 ※ 2-1 2-1 ※ 1-2あじさい Ｃ
7-515-11486-446

2440

41-32-1 1-2 ※ ※ 1-2 1-2バンビクラブ
5-711-16449-477

-2-5-28
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60-41-2 1-2 ※ ※ 0-3 0-3NISHIWAKI
2-107-21413-564

-8-14-151

23-13-0 ※ 2-1 3-0 ※ 1-2いなみの Ｂ
9-319-10570-469

69101

14-0※ 2-1 2-1 3-0 2-1 ※ＴＯＭＯクラブ
9-319-8518-447

61171

シャト
ル Ｂ

ミスチ
バスモ
ンキー

Ｂ

北神ク
ラブ Ｂ

姫路ハ
ネツキ

武庫Ｂ
Ｃ Ｂ

● 女子５部 Ｒ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 1-2 2-1 2-1 1-2シャトル Ｂ
6-614-14529-507

0022

42-22-1 ※ 1-2 2-1 1-2ミスチバスモンキー Ｂ
6-613-15477-518

0-2-41

22-21-2 2-1 ※ 2-1 1-2北神クラブ Ｂ
6-614-13475-476

01-1

50-41-2 1-2 1-2 ※ 1-2姫路ハネツキ
4-811-16453-478

-4-5-25

14-02-1 2-1 2-1 2-1 ※武庫ＢＣ Ｂ
8-416-10489-444

4645
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● 男子２部 Ｌ

斎藤 俊
藤井 康行

浜田 宣行
井上 道弘2

－
－
－

21

21

16

19 01D

矢田部 泰輔 阿賀 覚0
－
－
－

11

13

21

21 21S

木村 浩司
川崎 健

藤原 正彦
橋本 淳史2

－
－
－

21

21

15

17 02D

NISHIWAKI Aボラーノ Ａ 12 －

[ M2L 1 ]

蓮尾 繁光
高畠 大輔

楢原 健蔵
石井 諭規2

－
－
－

21

21

17

15 01D

布施 和馬 潮田 尚彦0
－
－
－

8

11

21

21 21S

森本 賢司
川西 良作

井下 勝昌
松浦 洋一2

－
－
－

21

21

19

13 02D

ｸﾘｱｰﾁｬﾝｽ A垂水クラブ Ａ 12 －

[ M2L 2 ]

吉田 基秀
越智 崇

鎌屋 行裕
中川 裕嗣2

－
－
－

18

21

21

21

14

9

11D

奥本 栄一 増田 佳久2
－
－
－

21

21

10

19 01S

重野 司
山之口 将司

松居 利和
加藤 潤1

－
－
－

21

10

19

16

21

21

22D

安室SELFISH Aﾌｭｰﾁｬｰｽﾞ B 12 －

[ M2L 3 ]

斎藤 俊
藤井 康行

石井 諭規
井下 勝昌2

－
－
－

21

21

12

16 01D

矢田部 泰輔 潮田 尚彦0
－
－
－

10

14

21

21 21S

木村 浩司
川崎 健

楢原 健蔵
松浦 洋一2

－
－
－

21

21

15

14 02D

ｸﾘｱｰﾁｬﾝｽ Aボラーノ Ａ 12 －

[ M2L 4 ]

布施 和馬
蓮尾 繁光

吉田 基秀
越智 崇2

－
－
－

22

21

20

18 01D

高畠 大輔 奥本 栄一0
－
－
－

9

14

21

21 21S

森本 賢司
川西 良作

重野 司
山之口 将司2

－
－
－

21

21

13

16 02D

ﾌｭｰﾁｬｰｽﾞ B垂水クラブ Ａ 12 －

[ M2L 5 ]

藤原 正彦
井上 道弘

松居 利和
加藤 潤0

－
－
－

19

9

21

21 21D

阿賀 覚 中川 裕嗣0
－
－
－

9

15

21

21 21S

浜田 宣行
橋本 淳史

鎌屋 行裕
増田 佳久2

－
－
－

21

21

16

19 02D

安室SELFISH ANISHIWAKI A 21 －

[ M2L 6 ]

藤井 康行
斎藤 俊

越智 崇
重野 司0

－
－
－

16

10

21

21 21D

矢田部 泰輔 奥本 栄一1
－
－
－

18

21

9

21

15

21

21S

木村 浩司
川崎 健

吉田 基秀
山之口 将司0

－
－
－

10

13

21

21 22D

ﾌｭｰﾁｬｰｽﾞ Bボラーノ Ａ 30 －

[ M2L 7 ]

蓮尾 繁光
川西 良作

松居 利和
中川 裕嗣2

－
－
－

21

21

19

16 01D

森本 賢司 増田 佳久2
－
－
－

21

21

13

17 01S

布施 和馬
高畠 大輔

鎌屋 行裕
加藤 潤2

－
－
－

21

16

21

9

21

14

12D

安室SELFISH A垂水クラブ Ａ 03 －

[ M2L 8 ]



第５０回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

楢原 健蔵
石井 諭規

浜田 宣行
橋本 淳史1

－
－
－

22

12

11

20

21

21

21D

潮田 尚彦 藤原 正彦2
－
－
－

21

21

18

10 01S

井下 勝昌
松浦 洋一

井上 道弘
阿賀 覚2

－
－
－

22

21

20

13 02D

NISHIWAKI Aｸﾘｱｰﾁｬﾝｽ A 12 －

[ M2L 9 ]

斎藤 俊
藤井 康行

蓮尾 繁光
高畠 大輔1

－
－
－

15

21

19

21

13

21

21D

矢田部 泰輔 川西 良作0
－
－
－

18

20

21

22 21S

木村 浩司
川崎 健

布施 和馬
森本 賢司2

－
－
－

22

25

20

23 02D

垂水クラブ Ａボラーノ Ａ 21 －

[ M2L 10 ]

奥本 栄一
山之口 将司

浜田 宣行
橋本 淳史2

－
－
－

21

21

18

15 01D

吉田 基秀 藤原 正彦2
－
－
－

21

22

21

9

24

13

11S

越智 崇
重野 司

井上 道弘
阿賀 覚2

－
－
－

21

21

18

10 02D

NISHIWAKI Aﾌｭｰﾁｬｰｽﾞ B 03 －

[ M2L 11 ]

井下 勝昌
石井 諭規

松居 利和
加藤 潤2

－
－
－

9

21

21

21

18

18

11D

潮田 尚彦 中川 裕嗣2
－
－
－

21

21

17

15 01S

松浦 洋一
楢原 健蔵

鎌屋 行裕
増田 佳久0

－
－
－

10

17

21

21 22D

安室SELFISH Aｸﾘｱｰﾁｬﾝｽ A 12 －

[ M2L 12 ]

● 男子２部 Ｒ

山内 良斗
清水 智嗣

稲田 泰大
高田 尚永2

－
－
－

21

21

14

15 01D

川北 敏也 坂本 昌信2
－
－
－

21

21

16

12 01S

森園 幸太郎
川野 武久

梶本 昭一
松浦 将平2

－
－
－

21

21

17

11 02D

姫路ハネツキ ＡSuper Bird A 03 －

[ M2R 1 ]

佐藤 浩
有田 育幸

杉原 真司
田代 高志1

－
－
－

21

15

10

19

21

21

21D

上野 誠 穴田 悠樹2
－
－
－

23

21

21

15 01S

矢野 辰幸
町田 翔平

大西 正雄
河井 教男0

－
－
－

15

14

21

21 22D

ＰＬＡＤ Ｂ難波クラブ 21 －

[ M2R 2 ]

礒元 慎一
東崎 裕史

大口 敦
齋藤 彰0

－
－
－

17

9

21

21 21D

高井 雅也 野島 和幸2
－
－
－

21

21

14

13 01S

吉岡 保樹
横田 雅士

中西 和也
岩本 大樹2

－
－
－

21

21

16

18 02D

銀－しろがね－三木シャトル Ａ 12 －

[ M2R 3 ]

川北 敏也
山内 良斗

杉原 真司
河井 教男2

－
－
－

21

19

23

14

21

21

11D

清水 智嗣 田代 高志2
－
－
－

21

21

5

19 01S

森園 幸太郎
川野 武久

大西 正雄
穴田 悠樹2

－
－
－

14

21

21

21

9

12

12D

ＰＬＡＤ ＢSuper Bird A 03 －

[ M2R 4 ]
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上野 誠
町田 翔平

礒元 慎一
東崎 裕史0

－
－
－

16

18

21

21 21D

矢野 辰幸 高井 雅也0
－
－
－

7

11

21

21 21S

藤原 光雄
有田 育幸

横田 雅士
吉岡 保樹0

－
－
－

19

11

21

21 22D

三木シャトル Ａ難波クラブ 30 －

[ M2R 5 ]

高田 尚永
梶本 昭一

森川 賀博
石川 将之0

－
－
－

8

19

21

21 21D

稲田 泰大 齋藤 彰2
－
－
－

21

22

16

20 01S

坂本 昌信
松浦 将平

中西 和也
岩本 大樹0

－
－
－

16

14

21

21 22D

銀－しろがね－姫路ハネツキ Ａ 21 －

[ M2R 6 ]

川北 敏也
川野 武久

礒元 慎一
東崎 裕史2

－
－
－

21

21

18

13 01D

森園 幸太郎 高井 雅也0
－
－
－

7

9

21

21 21S

山内 良斗
清水 智嗣

吉岡 保樹
横田 雅士2

－
－
－

19

21

21

21

19

13

12D

三木シャトル ＡSuper Bird A 12 －

[ M2R 7 ]

佐藤 浩
町田 翔平

齋藤 彰
大口 敦1

－
－
－

21

17

18

19

21

21

21D

上野 誠 野島 和幸1
－
－
－

14

21

11

21

17

21

21S

藤原 光雄
有田 育幸

中西 和也
岩本 大樹2

－
－
－

17

21

21

21

19

17

12D

銀－しろがね－難波クラブ 21 －

[ M2R 8 ]

田代 高志
穴田 悠樹

高田 尚永
梶本 昭一2

－
－
－

21

21

5

10 01D

杉原 真司 松浦 将平2
－
－
－

21

21

18

16 01S

大西 正雄
河井 教男

坂本 昌信
稲田 泰大1

－
－
－

21

20

12

17

22

21

22D

姫路ハネツキ ＡＰＬＡＤ Ｂ 12 －

[ M2R 9 ]

川北 敏也
川野 武久

藤原 光雄
矢野 辰幸2

－
－
－

22

19

21

20

21

18

11D

森園 幸太郎 上野 誠1
－
－
－

21

6

11

12

21

21

21S

山内 良斗
清水 智嗣

町田 翔平
廣谷 慎也2

－
－
－

21

21

10

14 02D

難波クラブSuper Bird A 12 －

[ M2R 10 ]

礒元 慎一
東崎 裕史

高田 尚永
松浦 将平2

－
－
－

20

21

21

22

19

18

11D

高井 雅也 稲田 泰大2
－
－
－

21

21

7

10 01S

吉岡 保樹
横田 雅士

坂本 昌信
梶本 昭一2

－
－
－

21

21

16

14 02D

姫路ハネツキ Ａ三木シャトル Ａ 03 －

[ M2R 11 ]

杉原 真司
田代 高志

中西 和也
岩本 大樹0

－
－
－

18

17

21

21 21D

穴田 悠樹 野島 和幸0
－
－
－

10

17

21

21 21S

大西 正雄
河井 教男

石川 将之
齋藤 彰1

－
－
－

21

15

11

18

21

21

22D

銀－しろがね－ＰＬＡＤ Ｂ 30 －

[ M2R 12 ]
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● 女子５部 Ｌ

大野 直美
朝位 安代

仲 美代子
黒田 里美0

－
－
－

23

18

25

21 21D

平川 恵利 玉田 初美1
－
－
－

21

19

10

16

21

21

21S

吉平 圭子
月本 美穂

森田 すみ代
世良田 七緒子0

－
－
－

15

18

21

21 22D

いなみの Ｂﾌﾚｯｼｭ三田 A 30 －

[ W5L 1 ]

大木 和子
守山 尚子

藤本 静代
橋本 明子2

－
－
－

21

21

15

14 01D

尾崎 律子 高橋 佳代1
－
－
－

10

21

14

21

19

21

21S

細野 佳子
植田 典子

大山 友里
中務 一恵2

－
－
－

21

21

10

6 02D

NISHIWAKIあじさい Ｃ 12 －

[ W5L 2 ]

飯塚 久子
大西 さとみ

清水 尚子
西尾 あずさ0

－
－
－

15

18

21

21 21D

井福 まり 福島 亜湖0
－
－
－

13

4

21

21 21S

糸川 恵美子
苫井 尚子

天羽 淳子
串部 松江2

－
－
－

21

13

21

4

21

14

12D

ＴＯＭＯクラブバンビクラブ 21 －

[ W5L 3 ]

平川 恵利
朝位 安代

橋本 明子
高橋 佳代0

－
－
－

18

15

21

21 21D

大野 直美 藤本 静代2
－
－
－

21

21

16

13 01S

吉平 圭子
月本 美穂

大山 友里
中務 一恵2

－
－
－

21

21

7

13 02D

NISHIWAKIﾌﾚｯｼｭ三田 A 12 －

[ W5L 4 ]

細野 佳子
守山 尚子

林 ミエ子
大西 さとみ2

－
－
－

21

21

10

12 01D

植田 典子 飯塚 久子0
－
－
－

12

11

21

21 21S

尾崎 律子
大木 和子

苫井 尚子
糸川 恵美子2

－
－
－

21

21

18

14 02D

バンビクラブあじさい Ｃ 12 －

[ W5L 5 ]

玉田 初美
世良田 七緒子

天羽 淳子
宮丸 八州美2

－
－
－

21

21

10

8 01D

黒田 里美 福島 亜湖0
－
－
－

10

9

21

21 21S

仲 美代子
森田 すみ代

串部 松江
西尾 あずさ1

－
－
－

21

21

17

18

23

21

22D

ＴＯＭＯクラブいなみの Ｂ 21 －

[ W5L 6 ]

吉平 圭子
大野 直美

井福 まり
林 ミエ子2

－
－
－

21

21

16

9 01D

朝位 安代 飯塚 久子1
－
－
－

21

13

13

19

21

21

21S

平川 恵利
谷口 芙美映

苫井 尚子
糸川 恵美子0

－
－
－

11

10

21

21 22D

バンビクラブﾌﾚｯｼｭ三田 A 21 －

[ W5L 7 ]

細野 佳子
守山 尚子

天羽 淳子
福島 亜湖0

－
－
－

23

12

25

21 21D

植田 典子 宮丸 八州美2
－
－
－

21

21

18

16 01S

尾崎 律子
大木 和子

西尾 あずさ
清水 尚子0

－
－
－

17

15

21

21 22D

ＴＯＭＯクラブあじさい Ｃ 21 －

[ W5L 8 ]
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橋本 明子
高橋 佳代

仲 美代子
黒田 里美0

－
－
－

5

3

21

21 21D

大山 友里 世良田 七緒子1
－
－
－

21

9

9

17

21

21

21S

中務 一恵
藤本 静代

森田 すみ代
玉田 初美1

－
－
－

26

16

14

24

21

21

22D

いなみの ＢNISHIWAKI 30 －

[ W5L 9 ]

大野 直美
朝位 安代

細野 佳子
守山 尚子0

－
－
－

13

14

21

21 21D

谷口 芙美映 大木 和子1
－
－
－

13

21

18

21

19

21

21S

吉平 圭子
月本 美穂

尾崎 律子
植田 典子2

－
－
－

21

22

18

20 02D

あじさい Ｃﾌﾚｯｼｭ三田 A 21 －

[ W5L 10 ]

林 ミエ子
井福 まり

仲 美代子
森田 すみ代2

－
－
－

21

22

15

20 01D

飯塚 久子 黒田 里美0
－
－
－

11

10

21

21 21S

苫井 尚子
糸川 恵美子

玉田 初美
世良田 七緒子1

－
－
－

21

18

17

18

21

21

22D

いなみの Ｂバンビクラブ 21 －

[ W5L 11 ]

大山 友里
橋本 明子

西尾 あずさ
天羽 淳子0

－
－
－

17

25

21

27 21D

高橋 佳代 福島 亜湖0
－
－
－

10

4

21

21 21S

中務 一恵
藤本 静代

清水 尚子
串部 松江1

－
－
－

19

21

17

21

19

21

22D

ＴＯＭＯクラブNISHIWAKI 30 －

[ W5L 12 ]

● 女子５部 Ｒ

木崎 佳代子
阿比留 奈美子

山尾 弘美
尾場瀬 美晴0

－
－
－

19

19

21

21 21D

山口 美奈 尾崎 久美子2
－
－
－

24

21

22

17 01S

堀谷 恵
河井 倫子

久保 留美
杉尾 幸子0

－
－
－

18

17

21

21 22D

武庫ＢＣ Ｂシャトル Ｂ 21 －

[ W5R 1 ]

西河 純子
稲田 翠

古林 奈津子
佐野 ゆかり0

－
－
－

19

13

21

21 21D

石原 明日香 室崎 明子2
－
－
－

21

21

7

16 01S

加藤 尚代
青木 美和

土井 誠子
畠中 加奈子2

－
－
－

14

21

21

21

13

14

12D

姫路ハネツキﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ B 12 －

[ W5R 2 ]

木崎 佳代子
山口 美奈

古林 奈津子
河野 恵子2

－
－
－

16

21

21

21

16

15

11D

堀谷 恵 土井 誠子0
－
－
－

16

13

21

21 21S

阿比留 奈美子
高橋 福代

佐野 ゆかり
川﨑 多恵2

－
－
－

21

21

16

16 02D

姫路ハネツキシャトル Ｂ 12 －

[ W5R 3 ]

石原 明日香
西河 純子

奈良橋 和子
貝原 知加代2

－
－
－

23

21

21

17 01D

大内 京子 髙橋 めぐみ0
－
－
－

8

13

21

21 21S

加藤 尚代
青木 美和

神谷 晴美
柳内 晴美1

－
－
－

11

21

20

21

12

22

22D

北神クラブ Ｂﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ B 21 －

[ W5R 4 ]
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阿比留 奈美子
山口 美奈

奈良橋 和子
貝原 知加代2

－
－
－

21

21

14

12 01D

木崎 佳代子 髙橋 めぐみ2
－
－
－

21

18

21

19

21

17

11S

堀谷 恵
河井 倫子

神谷 晴美
柳内 晴美0

－
－
－

14

16

21

21 22D

北神クラブ Ｂシャトル Ｂ 12 －

[ W5R 5 ]

古林 奈津子
土井 誠子

山尾 弘美
杉尾 幸子1

－
－
－

15

21

17

21

12

21

21D

佐野 ゆかり 尾場瀬 美晴2
－
－
－

21

21

9

9 01S

室崎 明子
河野 恵子

尾崎 久美子
久保 留美0

－
－
－

11

13

21

21 22D

武庫ＢＣ Ｂ姫路ハネツキ 21 －

[ W5R 6 ]

高橋 福代
阿比留 奈美子

石原 明日香
西河 純子1

－
－
－

21

19

15

15

21

21

21D

山口 美奈 稲田 翠2
－
－
－

21

21

11

9 01S

河井 倫子
堀谷 恵

加藤 尚代
青木 美和1

－
－
－

14

21

18

21

14

21

22D

ﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ Bシャトル Ｂ 21 －

[ W5R 7 ]

柳内 晴美
髙橋 めぐみ

山尾 弘美
尾場瀬 美晴1

－
－
－

22

11

17

20

21

21

21D

貝原 知加代 久保 留美0
－
－
－

5

13

21

21 21S

神谷 晴美
奈良橋 和子

尾崎 久美子
杉尾 幸子2

－
－
－

21

21

15

13 02D

武庫ＢＣ Ｂ北神クラブ Ｂ 21 －

[ W5R 8 ]

西河 純子
石原 明日香

久保 留美
尾崎 久美子2

－
－
－

21

21

18

18 01D

大内 京子 山尾 弘美0
－
－
－

9

15

21

21 21S

加藤 尚代
青木 美和

杉尾 幸子
尾場瀬 美晴0

－
－
－

18

13

21

21 22D

武庫ＢＣ Ｂﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ B 21 －

[ W5R 9 ]

神谷 晴美
柳内 晴美

室崎 明子
畠中 加奈子2

－
－
－

21

21

10

19 01D

髙橋 めぐみ 佐野 ゆかり0
－
－
－

9

12

21

21 21S

奈良橋 和子
貝原 知加代

土井 誠子
川﨑 多恵2

－
－
－

21

21

10

14 02D

姫路ハネツキ北神クラブ Ｂ 12 －

[ W5R 10 ]



第５０回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦（春季）

競技結果報告書

平成20年 5月 4日（日）　9:00 ～　　尼崎市立記念公園総合体育館

● 女子５部 Ｌ

ＴＯＭＯクラブ1位 いなみの Ｂ2位

あじさい Ｃ3位 バンビクラブ4位

ﾌﾚｯｼｭ三田 Ａ5位 NISHIWAKI6位

● 女子５部 Ｒ

武庫ＢＣ Ｂ1位 北神クラブ Ｂ2位

シャトル Ｂ3位 ミスチバスモンキー Ｂ4位

姫路ハネツキ5位

● 男子２部 Ｌ

垂水クラブ Ａ1位 フューチャーズ Ｂ2位

クリアーチャンス Ａ3位 ボラーノ Ａ4位

安室ＳＥＬＦＩＳＨ Ａ5位 NISHIWAKI Ａ6位

● 男子２部 Ｒ

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ1位 三木シャトル Ａ2位

銀－しろがね－3位 ＰＬＡＤ Ｂ4位

難波クラブ5位 姫路ハネツキ Ａ6位
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